Mekke'de doğan Bedreddin ei-Adi
li'nin tarikat silsilesi Sühreverdiyye'nin
Buzgüşiyye şubesinin kurucusu Neci
büddin Ali b. BuzgOş'a (ö 678/ 1279) ula
şır. Bu bakımdan Adiliyye'yi Sührever
diyye'nin bir kolu olarak değerlendirmek
mümkündür. Sohbet. bi at ve zikir tel ki-

nı uzerine kurulan Adiliyye'nif) bir adı
da Bedriyye'dir.